Po kronice i przed tekstem wiersz petitowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 80 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2321.

Lwów, wtorek dnia 19. maja (1. czerwca) 1915.

Rok V.

NAD SANEM.**Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.****ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie, 18./31. V.

W rejonie szawelskim Niemcy w dalszym ciągu stawiają opór naszej ofensywie, przyjmując ją silnym ogniem. W ogólności jednakowoż walki w tym rejonie rozwijają się dla nas pomyślnie.